
 

 

   
   

   
   
   

Vyřizuje:  Ústav fyzikální chemie J. 
Heyrovského AV ČR, v.v.i. 
 

 
Dolejškova 2155/3 
182 23 Praha 8 
 
E:  

 Account Manager 
Mobil:   
Tel./fax:  
E-mail:  
  
Datum: V Praze dne 22. 2. 2019 
  
  
   
   
   
   

Nabídka č. 1902221-MG-128 
   
   
   

Vážený pane      

 

děkuji za Váš zájem o služby počítačové školy GOPAS a.s. V návaznosti na Vaši poptávku Vám zasílám 

nabídku na realizaci školení.  

 

Rekapitulace zakázky  

Realizace školení Blender 3D – základní kurz v anglickém jazyce pro skupinu zaměstnanců Ústavu 

fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR.  

 

Školení bude probíhat ve vašich prostorách na Praze 5, případně v prostorách Počítačové školy 

GOPAS Praha (Kodaňská 46, Praha 10). Pokud se bude školení konat ve Vašich prostorách, je pro 

potřeby školení nutné zajistit:  

 Vhodné prostory (učebna, zasedací místnost, kde nebudou účastníci rušeni) 

 Tabuli nebo flipchart , projektor 

 PC s jednotnou instalací pro všechny účastníky kurzu 

 

Termíny školení budou upřesněny po vzájemné dohodě.  

  



[2] 

 

   
   

   
   
   

 

 

  

  

 

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 

  

  

  

 

 

  



[3] 

 

PRAHA   
   

   
   
   

Cenová nabídka   

1. Školení ve Vašich prostorách  

Školení Dny Hodiny Počet osob
Cena za den 

školení 
Cena celkem 

Blender 3D – základní kurz 3 18 max. 12 18 600 Kč 55 800 Kč

Ceny nezahrnují DPH ve výši 21% 

 

Cena školení zahrnuje:  

 Výuku v anglickém jazyce vedenou certifikovaným lektorem 

 Přizpůsobení osnovy potřebám účastníků  

 Dopravu a ubytování lektora 

 Certifikáty o absolvování kurzu 

 

 

2. Školení v prostorách Počítačové školy GOPAS Praha  

Školení Dny Hodiny
Počet 

osob

Katalogová 

cena za osobu 
Sleva 

Cena za 

osobu po 

slevě

Blender 3D – základní kurz 3 18 max. 12 11 700 Kč 15% 9 945 Kč

 
Ceny nezahrnují DPH ve výši 21% 

 

Pro realizaci uzavřeného školení je třeba účast minimálně 8 účastníků.  

V případě uzavřeného kurzu je školení určeno pouze pro zaměstnance Vaší společnosti a je 

možné upravit osnovu dle Vašich požadavků. 

 

Cena školení v počítačové škole zahrnuje:  

 Individuální přístup certifikovaného lektora 

 Výuku v anglickém jazyce  

 Přizpůsobení osnovy požadavkům zákazníka 

 Školení v zázemí školicího střediska (GOLD Certified Partner for Learning Solutions) 

 Certifikát o absolvování kurzu 

 Oběd a studené a teplé nápoje v průběhu dne 

 

 

  



[4] 

 

   
   

   
   
   

Závěr 

 

Věřím, že naše nabídka pro Vás bude zajímavá. V případě jakýchkoliv doplňujících dotazů mě neváhejte 

kontaktovat. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Miroslava Gašparová 

 

Profil společnosti GOPAS, a.s.  

Počítačová škola GOPAS se od svého vzniku v roce 1992 soustřeďuje výhradně na vzdělávání v oboru 

výpočetní techniky a manažerských dovedností. Důsledným dodržováním této strategie a kvalitou své 

činnosti se postupně vypracovala mezi nejuznávanější firmy v oboru. Kvalitu poskytovaných služeb 

dokazuje získaná certifikace ISO 9001 nebo autorizace Microsoft Gold Certified Partner, které GOPAS 

dosáhl jako první vzdělávací středisko v České republice. Postupným získáváním autorizací od předních 

výrobců programových produktů udržuje GOPAS své služby na světové úrovni. Soustředí se především 

na produkty společnosti Microsoft, ale pokrývá i oblast produktů Oracle, Apple, EC-Council, Autodesk, 

Adobe a mnoha dalších společností.  

GOPAS je největším poskytovatelem školení v oblasti informačních technologií na českém i slovenském 

trhu. Ve svých třech pobočkách v Praze, Brně a Bratislavě provozuje celkem čtyřicet stálých počítačových 

učeben, tři mobilní a jednu Apple učebnu. V současné době pracuje ve společnosti zhruba 50 

zaměstnanců a 150 stálých externích konzultantů a lektorů. 

Počítačová škola GOPAS poskytuje nejen nejširší nabídku kurzů v oblasti IT školení pro úplné 

začátečníky i vysoce profilované specialisty, ale také konzultace či poradenství vztahujicí se k příslušným 

produktům. Současnou nabídku tvoří více než 1400 kurzů, ročně projde učebnami přibližně 30 tisíc 

studentů. Nezanedbatelnou aktivitou je pořádání seminářů a konferencí, jejichž vrcholem je každoroční 

největší IT odborná konference GOPAS TechEd-DevCon.  

Počítačová škola GOPAS je rovněž poskytovatelem testování, které slouží pro jednoznačné prokázání 

úrovně znalostí v oblasti počítačového software a hardware s následným získáním mezinárodně platné 

certifikace. Nedílnou součástí působení Počítačové školy GOPAS je vlastní vývojářské oddělení E-

learningu, ve kterém vzniká celá řada jazykových mutací samostudijních kurzů. 

 

  



[5] 

 

Certifikace a autorizace společnosti GOPAS, a.s. 

Autorizace ke školení produktů Microsoft 

  
  

Autorizace další 

   
   

   
   

   
   

Autorizace testovacího střediska 

   
   

  
  

Členství ve sdruženích, Akreditace MŠMT pro rekvalifikace, ISO 

  
 

    
 




